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投資家情報

会社データ

株主名 持株数
（千株）

出資比率
（％）

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口）

日本生命保険相互会社

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口4）

株式会社八十二銀行

明治安田生命保険相互会社

日本トラスティ・サービス信託株式会社（信託口5）

GIC PRIVATE LIMITED-C

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口9）

45,182

35,765

21,933

12,229

11,790

10,687

6,901

6,180

5,516

10.6

8.4

5.1

2.9

2.8

2.5

1,6

1.4

1.3

（千株未満は切捨表示）大株主

（注）当社は、自己株式5,724,030株を保有していますが、上記の大株主からは除いています。
また、出資比率は自己株式を控除して計算しています。 

商号

本社

設立

資本金

従業員数

上場証券取引所

決算日

定時株主総会

株主名簿管理人

信越化学工業株式会社

〒100-0004東京都千代田区大手町二丁目6番1号

1926年9月16日

119,419,688,785円

19,206名（連結）

東京・名古屋（証券コード4063）

3月31日

毎年6月

三菱UFJ信託銀行株式会社

広報部

株式の状況

お問い合わせ

発行する株式の総数
発行済株式総数　

単元株式数
株主の総数

1,720,000,000株
432,106,693株

100株
43,793名

電話 ： 03（3246）5091　
FAX ： 03（3246）5096
メール：sec-pr＠shinetsu.jp

（注）自己株式5,724,030株が含まれております。

STATE STREET BANK WEST CLIENT- 
TREATY 505234 5,906 1.4

2007/3 2008/3 2009/3 2010/3 2011/3 2012/3 2013/3 2014/3 2015/3 2016/3 2017/3

出来高［右軸］当社株価［左軸］ （百万株）（円）
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株価の推移
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信越化学工業とTOPIXの値は、2007年3月末のデータを100とした指数です。

※上記グラフと上記の表は2007年3月末に投資を行った場合の、2017年3月末時点の配当と株価を加味した収益率を示しています。信越化学工業の株価に配当を加えた投資パフォー
マンスについて、2007年3月末の投資額を100として指数化しています。比較指標である東証株価指数（TOPIX)も配当込みのデータを使用し、同様に指数化しています。
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